

# **MB TATOVERING IVS**

Grønnegade 19  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2019**

**Thor Kjeldgaard Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MB TATOVERING IVS

Grønnegade 19

8700 Horsens

CVR-nr: 35818359

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er andre personlige serviceydelser.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 8.321 hvilket betegnes som utilfredsstillende.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 165.193 og egenkapital på kr. 37.825.
Forhold vedr. regnskabsåret	Selskabets omsætning er øget med 6,49%, hvilket vurderes tilfredsstillende.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Omsætningen forventes i samme størrelsesorden i 2019 med svag stigende tendens. Resultat forventes at være stigende.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>9.703</b>	<b>108.829</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.553	-24.874
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.850</b>	<b>83.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-347	-1.409
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.197</b>	<b>82.546</b>
Skat af årets resultat .....		-4.125	-23.235
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.321</b>	<b>59.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.321	59.311
<b>I alt</b> .....		<b>-8.321</b>	<b>59.311</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		35.741	43.628
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.741</b>	<b>43.628</b>
Likvide beholdninger .....		129.452	59.544
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>165.193</b>	<b>103.172</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>165.193</b>	<b>103.172</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Andre reserver .....		16.176	16.176
Overført resultat .....		21.549	29.870
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.825</b>	<b>46.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.110	18.950
Skyldig selskabsskat .....		4.125	23.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.133	14.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.368</b>	<b>57.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.368</b>	<b>57.026</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>165.193</b>	<b>103.172</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret